

Kära bedjande vän!

Jag läser med fröjd det som Tina Sessoms skriver i Fokus i denna månads bönekalender: "När vi ber med och för våra systrar runt om i världen får vi se hur Gud välsignar våra egna liv. När vi får se att de har ett hopp mitt i hopplösheten är detta ett stort Guds under. Deras glädje mitt i svårigheterna smittar av sig. Att se hur de själva offrar sig för andra, även när de har enorma behov själva, kan göra oss helt vissa om att Gud är verksam."

Gud verkar i sanning! Våra böner ger återljud inför Guds tron. I arton år har han lyssnat och svarat på våra böner för kvinnor och flickor över hela världen! Under år 2015 har Projekt Hannas kvinnor gjort besök på många olika platser för att nå kvinnor och flickor. Mer än någonsin har jag förundrats över vad Gud är efter år gör genom våra böner. Jag har tagit bilder på dessa kära kvinnor och fått deras tillåtelse att visa dig deras förvandling.

Kanske är det i Tanzania ...



... eller i Sydafrika ...



... eller Brasilien, ja, överallt!



Dessa leenden är resultatet av hårt arbete - eftersom bön är hårt arbete! När det blir svårt att be, kom då ihåg att Gud lever och handlar! Han vänder deras sorg till skratt. Hoppet blir centrum i deras liv när de överförs från mörkrets till ljusets rike! Och allt eftersom du och jag i trohet, månad efter månad, har lyft fram dessa kära kvinnor och flickor har Gud samtidigt bekämpat de våldsamma andliga striderna i deras själar. Han älskar att lyssna på oss när vi i tro ber om hans helige Andes kraft.

Jag blir ofta rörd till tårar när jag ser kvinnor bli förvandlade enligt vad som står i Jesaja 61, hur Gud handlar för att låta de sörjande i Sion få huvudprydnad i stället för aska, glädjens olja i stället för sorg, lovprisningens klädnad i stället för en modfälld ande. De ler mot framtiden, även när de inte vet var deras nästa måltid ska komma ifrån; genom Guds kraft förvandlas de till hoppfulla kvinnor med behag och visdom. Och allt beror på hans folks böner.

Jag vet inte hur du har det, men för mig är detta en värdefull läxa och uppmuntran.

I glädje med dig,



Marli

Marli Spieker
Projekt Hannas grundare och direktor